
Krajská zdravotní 
nemocnice Ústeckého kraje 

Objednávka 4600128229 
"ˇ_I1. "-1"7-1-r 

27 .06.2025 Datum obj ednávky 
Vyhotovuje : 
Oddělení: Zdravotnická tech. 
Telefon : 
Mobil : 

Mail: 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
186 00 Praha 8 - Karlín 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás 

1000183 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 27.06.2025 

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
l Kus 

spotřební materiál nutný k BTK-RDG-cteck 
78.758,90 78.758,90 

Objednáváme u Vás spotřební materiál nutný k provedení BTK u kazetových čteček PCR ELEVA dle cenových návrhů 
Q-01649617 a Q-01649625 

Jedná se O tyto kazetové čtečky 

Čtečka kazet PCR Eleva S Plus v.č: 
Čtečka kazet PCR ELEVA S Plus v.Č: 

87022236 
87022235 

Kontakt nemocnice Most 

CENA ZA SPOTŘEBNÍ MATERIÁL NUTNÝ K PROVEDENÍ BTK JE 78758,9 VČETNĚ DPH být vyřízeno při BTK 
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÝCH CENOVÝCH NABÍDEK Q-01649617 a Q-01649625 

musí 

firma: Philips 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a . s ,  č.ú. _ Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



4 Krcıjskćı zdravotní 
nemocnice Ústeckého kraje 

Objednávka 4600128229 
Datum objednávky 27 . 06 .2025 

Philips Česká republika s . r . o .  
186 O0 Praha 8 - Karlín 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

Celk .hodn.  s DPH CZK I 78 . 758,  90 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Vystavil 
Z důvodu registrace k DPH j e  od 1 .9 .2007  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č .  235/2004 Sb. O DPH . 
Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50  000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu obj ednávky před j e  j í  

účinností se  považuje z a  plnění podle této objednávky. 

IČO: IČ:  Bankovní spojení: ČSOB, a . s  , č . ú .  

Společnost zapsaná v obchodním rejstř íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



PHILIPS Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: Q-01649617 
Datum vytváření: 26.06.2025 

Zákazník (0094567586): 
KRAJSKA ZDRAVOTNI A.s.- ODST.ZAVOD 
MOST 
J. E. Purkyne 270 
434 64 MOST 
CZ 

Číslo zakázky dodavatele: 0125707953 
DIČ dodavatele: _ 
Kontaktní údaje dodavatele 
Kontaktníjméno- Philips Česká republika s.r.o. 
Telefon:_  
Email 

Platnost do: 26.07.2025 

Měna: CZK Fakturační adresa (00945674s9): 
Krajska zdravotni a.s. 
SOCIALNI PECE 3316/12A 
401 13 USTI NAD LABEM 
CZ 

Dodací adresa (0094567s88): 
KRAJSKA ZDRAVOTNI A.s.- ODST.ZAVOD 
MOST 
J. E. Purkyne 270 
434 64 MOST 
CZ 

Popis cenové nabídky 
Spotřební materiál k PM 

Název přístroje 
732050 PCR Eleva S Plus 

Výrobní číslo 
87022235 

Produktové identifikační číslo (čísla) 
Instalovaný produkt: 53462818 
TechlD: CZ2158602004 
Zákaznické ID: PRACOVISTE CENTRALNI RENT 

Popis produktu / služby 
Filter 603Y0070D 
451213344401 

Množství MJ 

1.00 Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

Cena / jednotka 

5,900.00/1.0 Kusy 

Částka 

5,900.00 
1,239.00 
7,139.00 

Brush Roller 334N100195B/C 
451213344373 

2.00 Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

6,390.00/1.0 Kusy 12,780.00 
2,683.80 

15,463.80 
Mechanical Filter 376N0240C 
451213344391 

1.00 Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

930.00/1.0 Kusy 930.00 
195.30 

1,125.30 
Pump 133Y2034C 
451213344251 

1.00 Kusy Cena bez DPH 12,935.00/1.0 
Kusy 

12,935.00 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

2,716.35 
15,651.35 

Celková cena před odečtením daně 
Daň celkem 

32,545.00 
6,834.45 Celková cena včetně DPH 39,379.45 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
18600 



PHILIPS Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: Q-01649617 
Datum vytvoření: 26.06.2025 

Odsouhlasení Philipsem 
Odsouhlasení zákazníkem PodepsaI(a): 26.06.2025 PodepsaI(a): 

(Datum) 

Digitálně podepsal _ 
Důvod: Schvaluji tuto cenovou nabídku. 
Datum: 2025.06.27 11:43:08 +02'00' 

(Podpisové pole) 

(Jméno) 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
186 O0 



PHILIPS Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: Q-01649625 
Datum vytvoření: 26.06.2025 

Zákazník (0094567586): 
KRAJSKA ZDRAVOTNI A.s.- ODST.ZAVOD 
MOST 
J. E. Purkyne 270 
434 64 MOST 
CZ 

Číslo zakázky dodavatele: 0125707972 
DIČ dodavatele: _ 
Kontaktní údaje dodavatele 
Kontaktní jméno Philips Česká republika s.r.o. 
T e l e f o n : _  

Email: 

Platnost do: 26.07.2025 

Měna: CZK Fakturační adresa (0094567469): 
Krajska zdravotni a.s. 
SOCIALNI PECE 3316/12A 
401 13 USTI NAD LABEM 
CZ 

Dodací adresa (0094567586)2 
KRAJSKA ZDRAVOTNI A.S.- ODST.ZAVOD 
MOST 
J. E. Purkyne 270 
434 64 MOST 
cz 

Popis cenové nabídky 
Spotřební materiál k PM 

Název přístroje 
732050 PCR Eleva S Plus 

Výrobní číslo 
87022236 

Produktové identifikační číslo (čísla) 
Instalovaný produkt: 53462819 
TeChlD' CZ2158602005 
Zákaznické ID: PRACOVISTE C. 6 

Popis produktu / služby Množství MJ Cena /jednotka Částka Filter 603Y0070D 
451213344401 1.00 Kusy Cena bez DPH 

DPH (21%) 
Hrubá Částka / Částka před 
zdaněním 

5,900.00/1.0 Kusy 5,900.00 
1,239.00 
7,139.00 

Brush Roller 334N100195B/C 
451213344373 2.00 Kusy Cena bez DPH 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

6,390.00/1.0 Kusy 12,780.00 
2,683.80 

15,463.80 
Mechanical Filter 376N0240C 
451213344391 1.00 Kusy Cena bez DPH 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

930.00/1.0 Kusy 930.00 
195.30 

1,125.30 
Pump 133Y2034C 
451213344251 1.00 Kusy Cena bez DPH 12,935.00/1.0 

Kusy 
12,935.00 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

2,716.35 
15,651.35 

Celková cena před odečtením daně 
Daň celkem 
Celková cena včetně DPH 

32,545.00 
6,834.45 

39,379.45 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
186 00 



PHILIPS Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: Q-01649625 
Datum vytvoření: 26.06.2025 

Odsouhlasení Philipsem 
Podepsal(a)` 26.06.2025 

Odsouhlasení zákazníkem 
PodepsaI(a): 

Digitálně podepsal 
Důvod: Schvaluji tuto cenovou nabídku. 
Datum: 2025.06.27 1 1 :43:39 +02'00' 

(Datum) 

í‹šízš‹3‰›íéT 

ČÍ-méno) 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
186 O0 



To 

Odesláno' 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Dobrý den, 

Tímto potvrzujeme přijetí objednávky. 

S pozdravem, 

From 
Sent: Fłiday, June 27, 2025 11 

MĚ)-atek 27. června 2025 12:02 

PMS.Service (Functional Account), Svitáková Eva RE: OBJEDNÁVKA Č.4600128229 

1ect` OBJEDNAVKA C.4600128229 
Importance: High 

| Caution: This e-mail originated rom outside of Philips, be careful for phishing. 

Dobrý den, 

V příloze Vám posíláme objednávku č. 4600128229 na spotřební mtr. nutný k provedení BTK u kazetových čteček PCR ELEVA dle Vašich cenových nabídek Q-01649625 a 0.-01649617 Cenové návrhy posíláme taktéž schválené. 

Žádáme Vás tímto O potvrzení objednávky 

S pozdravem 

Inııı Krcıjskćı zdravotni 
nemocnice Ústeckého Kraje 

Féłërent 
Oddělení zdravotnické techniky 

mobil: 
e-mail: 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z. J.E.pw~ı‹ynë 270, Most 




